
ZARZĄDZENIE NR 936/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Stronia Śląskiego na 2014 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t.Dz.U. z 2013 r.,poz.885 
ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.594 
ze zm.) oraz § 14 ust.2 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok Nr XXXIX/311/13 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 28 676 636,87 zł, planowane 
wydatki 27 613 021,87 zł, planowana nadwyżka 1063 615,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 936/14 z dnia 30.06.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 128,002 295 303,00 2 296 431,00

85295 Pozostała działalność 1 128,00 71 908,0070 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 780,00 1 128,00 27 908,00

28 675 508,87 28 676 636,871 128,00Razem:

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 936/14 z dnia 30.06.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,001 008 781,00 1 008 781,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 982 030,00982 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 120,00 - 660,00 49 460,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 660,00 1 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00441 150,00 441 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 441 150,00441 150,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 39 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 800,00 - 40 000,00 80 800,00

4430 Różne opłaty i składki 69 200,00 1 000,00 70 200,00

750 Administracja publiczna 0,002 926 219,00 2 926 219,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 521 700,002 521 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 280,00 2 000,00 116 280,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 - 2 000,00 34 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90 200,0090 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 200,00 3 000,00 63 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 34 600,0034 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 600,00 300,00 20 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 000,00 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0017 968,00 17 968,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 648,0016 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,40 - 231,55 286,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 - 32,83 40,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 10,00 2 990,00

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 466,10 738,13 4 204,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 310,00 - 461,75 848,25

4410 Podróże służbowe krajowe 290,00 - 2,00 288,00

752 Obrona narodowa 0,00200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 - 31,80 18,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 31,80 31,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00386 650,00 386 650,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 350,0015 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 626,30 726,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 373,70 373,70

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 - 20,00 10 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110,00 200,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 990,00 - 180,00 5 810,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 788 412,89 5 788 412,89

80104 Przedszkola 0,00 1 130 805,001 130 805,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 - 2 000,00 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 000,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 925,00 11 075,00

4430 Różne opłaty i składki 1 835,00 205,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 050,00 720,00 41 770,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 120 000,00120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 2 760,00 117 240,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 760,00 2 760,00

852 Pomoc społeczna 1 128,002 759 780,00 2 760 908,00

85295 Pozostała działalność 1 128,00 115 908,00114 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 128,00 1 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0090 200,00 90 200,00

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85305 Żłobki 0,00 88 200,0088 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212,00 - 40,00 2 172,00

4430 Różne opłaty i składki 323,00 40,00 363,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 019 469,00 10 019 469,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 12 800,00 4 053 810,004 066 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 - 12 800,00 7 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 430,00 148 637,00138 207,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 - 600,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 157,00 - 8 890,00 7 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 19 920,00 135 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 1 181 153,001 178 653,00

4260 Zakup energii 200 300,00 17 000,00 217 300,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 - 15 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 500,00 20 800,00

90095 Pozostała działalność - 130,00 133 053,00133 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 - 8 600,00 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 180,00 - 3 280,32 5 899,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 3 000,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 960,00 4 700,00 25 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 683,00 12 460,32 26 143,32

4300 Zakup usług pozostałych 31 310,00 3 990,00 35 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 6 400,00 1 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00647 417,20 647 417,20

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 74 217,2074 217,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 050,20 1 351,48 19 401,68

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 - 1 351,48 10 448,52

926 Kultura fizyczna 0,001 177 197,00 1 177 197,00

92695 Pozostała działalność 0,00 350 107,00350 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 800,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 800,00 18 200,00

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

27 611 893,87 27 613 021,871 128,00Razem:

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 4



Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 1



Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 2



Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 3



Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 936/14 z 30 czerwca 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 1 128,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.852.85295 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.119.2014 z dnia 23.06.2014 r. na realizację przez gminy zadań, o których mowa
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu dla rodzin wielodzietnych.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO
DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w celu zabezpieczenia
środków na abonament od tablic elektronicznych.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w celu zabezpieczenia
środków na przeprowadzenie remontów lokali gminnych i na opłaty notarialne.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023,75075 i 75095 w celu zabezpieczenia
środków na wykonanie baneru, na opłaty i koszty sądowe oraz na przegląd samochodu służbowego.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWAORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75113 – dotyczy kosztów związanych
z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Dział 752 OBRONA NARODOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75212 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków obronnych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków obrony cywilnej i straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego im. Jana
Pawła II w Stroniu Śląskim i w rozdz.80113 na ubezpieczenie samochodu.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90001,90004,90015 i 90095 w związku z zabezpieczeniem środków na
utrzymanie zieleni, zakup energii - oświetlenie, wymianę szafki oświetleniowej, zakup ławek i koszy, pozostałe wydatki
w gospodarce komunalnej oraz prawidłowe zaklasyfikowanie przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego wsi :
Bolesławów - nr 4 pn.” Zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego ”- z 90095.4210 na 90095.4110 - 319,68 zł.
z 90095.4210 na 90095.4170 - 1 850,00 zł.
Stronie Śląskie – wieś – nr.8 pn. ”Koszenie poboczy drogi gminnej 119906D” z 90095.4300 na 90095.4170 - 1 000,00 zł.
i nr.7„Utrzymanie działki sołeckiej - koszenie. Zakup niezbędnych materiałów do napraw, malowania itp.” z 90095.4210
na 90095.4170 – 250,00 zł.
Goszów – nr. 5 pn. ”Odnowienie krzyża w kierunku szczytu Łysiec” z 90095.4300 na 90095.4210 – 200,00 zł i nr.6
„Utrzymanie i estetyka Sołectwa Goszów i Młynowiec” z 90095.4300 na 90095.4210 – 200,00 zł.
Stary Gierałtów - nr.7 pn.” Utrzymanie placu zabaw, wiaty, parkingu i boiska sportowego, wykaszanie trawy,
oczyszczanie korytek betonowych i wykaszanie poboczy przy drogach” - z 90004.4170 na 90095.4300 - 320,00 zł. i na
90095.4210 - 280,00 zł.
Kamienica – nr.1 pn. ”Zagospodarowanie i utrzymanie placu sołeckiego” z 90095.4300 na 90095.4210 – 300,00 zł. i nr.2
„Utrzymanie estetyki wsi ” z 90095.4300 na 90095.4210 - 1 000,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem przedsięwzięcia
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Strachocin nr. 7 ”Kominek” z 92105.4300 na 92105.4210 – 1 351,48 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92695 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków
związanych z działaniami w sporcie.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 1 128,00 zł.

Id: 3293F945-A400-4963-9964-25A68CDDCBB7. Podpisany Strona 2




